
     得点分布表

12.7 30.2 0.0 42.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

809

受験者数

2025年度消費税法 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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70 1 11

69 12 6

68 18 14

67 32 4

66 36 17

65 53 5

64 58 13

63 71 14

62 85 9

61 94 7

60 101 16

59 117 9

58 126 12

57 138 13

56 151 17

55 168 12

54 180 21

53 201 8

52 209 18

51 227 15

得点 順位 人数

50 242 29

49 271 18

48 289 28

47 317 21

46 338 27

45 365 28

44 393 17

43 410 23

42 433 32

41 465 21

40 486 20

39 506 21

38 527 21

37 548 19

36 567 14

35 581 13

34 594 19

33 613 12

32 625 9

31 634 8

30 642 12

29 654 12

28 666 16

27 682 2

26 684 19

25 703 6

24 709 13

23 722 10

22 732 11

21 743 6

20 749 11

19 760 3

18 763 4

17 767 2

16 769 6

15 775 1

14 776 5

13 781 3

12 784 5

11 789 5

10 794 4

9

8 798 1

7 799 1

6 800 5

5 805 1

4 806 2

3

2 808 1

1

0 809 1

2025年4月10日



     設問毎　得点分布表

12.7 30.2 0.0 42.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

809

受験者数

2025年度消費税法 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 20点満点 )

0.1220 1 128

15.9519 129 73

24.9718 202 62

32.6317 264 45

38.216 309 39

43.0215 348 36

47.4714 384 34

51.6713 418 58

58.8412 476 36

63.2911 512 29

66.8710 541 25

69.969 566 21

72.568 587 41

77.637 628 24

80.596 652 24

83.565 676 22

86.284 698 15

88.133 713 12

89.622 725 9

90.731 734 9

91.840 743 67

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.1250 1 35

49

4.4548 36 21

47

7.0546 57 30

45

10.7544 87 31

43

14.5942 118 29

41

18.1740 147 28

39

21.6338 175 36

37

26.0836 211 36

35

30.5334 247 40

33

35.4832 287 63

31

43.2630 350 70

29

51.9228 420 77

27

61.4326 497 71

25

70.2124 568 57

23

77.2622 625 52
21

83.6820 677 37

19

88.2618 714 25

17

91.3516 739 13

15

92.9514 752 12
13

94.4412 764 10

11

95.6710 774 10
9

96.918 784 6

7

97.656 790 8

5

98.644 798 7

3

99.512 805 3

1

99.880 808 2

2025年4月10日


